
UCHWAŁA NR XX/118/2020 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko – Orlik 
2012”. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012”w 
Grzmiącej” w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIV/82/2011 Rady Gminy z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych ,,Moje Boisko – Orlik 2012’’. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

Id: 155AEF4B-407F-437E-9EF0-B47BE8B4303F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH

POSTANOWIENIA OGÓLNE  

1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu boisk sportowych „

za nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu oraz pozostałe sprawy istotne dla bezpiecznego korzystania 

i jego trwałości. 

2. Obiekt jest własnością Gminy Grzmiąca.

3. Zarządcą jest Zespół Szkół w Grzmiącej

4. Przedstawicielem Zarządcy na terenie obiektu jest instruktor sportu. 

5. Instruktor sportu czuwa nad bezpiecze stwem osób korzystaj cych z obiektu, zwanych dalej u ytkownikami i w tym 

celu upoważniony jest do wydawania u ytkownikom odpowiednich polece . 

6. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie obiektu winny obowi zkowo podporz dkowa  si  przepisom regulaminu 

oraz zaleceniom obsługi obiektu.  

7. Orlik 2012 jest obiektem użyteczno ci publicznej, służącym 

rekreacyjnych, w tym prowadzenia rozgrywek sportowych.

 

HARMONOGRAM UDOSTĘPNIENIA OBIEKTU DO U YTKU

1. Planowe zajęcia szkolne dla uczniów Zespołu Szkół w Grzmi cej w roku szkolnym

• poniedziałek – piątek od 8:00 do 

2. Ogólnodostępne dla wszystkich chętnych:           

• wtorek – piątek od 16:00 do 21

• sobota od 12:00 do 20:00   

3. W miesiącach lipcu i sierpniu obowiązywa  b dzie 

4. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boisk decyduje instruktor sportu. 

5. Orlik funkcjonuje w miesiącach marzec

6. W pierwszej kolejności Orlik udost pniany jest na realizacj  zada  dydaktycznych w zakresie wychowania 

fizycznego dla uczniów Zespołu Szkół w Grzmi cej oraz innych placówek o wiatowych Gminy Grzmi ca.

7. W pozostałych godzinach Obiekt udost pniany jest klubom sportowym, grupom zorganizowanym i osobom 

fizycznym.  

 

EGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH

„MOJE BOISKO – ORLIK 2012” 

Regulamin okre la zasady korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko 

za nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu oraz pozostałe sprawy istotne dla bezpiecznego korzystania 

Obiekt jest własno ci  Gminy Grzmiąca.                                                   

Zarz dc  jest Zespół Szkół w Grzmiącej. 

arz dcy na terenie obiektu jest instruktor sportu.  

Instruktor sportu czuwa nad bezpieczeństwem osób korzystających z obiektu, zwanych dalej u ytkownikami i w tym 

jest do wydawania użytkownikom odpowiednich poleceń.  

Wszystkie osoby znajduj ce si  na terenie obiektu winny obowiązkowo podporządkować si  przepisom regulaminu 

Orlik 2012 jest obiektem u yteczności publicznej, służącym do przeprowadzania zajęć

rekreacyjnych, w tym prowadzenia rozgrywek sportowych.  

HARMONOGRAM UDOST PNIENIA OBIEKTU DO UŻYTKU 

Planowe zaj cia szkolne dla uczniów Zespołu Szkół w Grzmiącej w roku szkolnym: 

00 do 16:00  

Ogólnodost pne dla wszystkich chętnych:            

21:00  

obowiązywać będzie odrębny harmonogram korzystania z obiektu.

W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boisk decyduje instruktor sportu. 

marzec-listopad.  

W pierwszej kolejno ci Orlik udostępniany jest na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania 

zycznego dla uczniów Zespołu Szkół w Grzmiącej oraz innych placówek oświatowych Gminy Grzmi ca.

W pozostałych godzinach Obiekt udostępniany jest klubom sportowym, grupom zorganizowanym i osobom 

 

Załącznik do  

Uchwały Nr XX/118/2020  

z dnia 12 marca 2020 r. 

EGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH 

Moje Boisko - Orlik 2012”, sankcje                                     

za nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu oraz pozostałe sprawy istotne dla bezpiecznego korzystania z obiektu 

Instruktor sportu czuwa nad bezpiecze stwem osób korzystaj cych z obiektu, zwanych dalej użytkownikami i w tym 

Wszystkie osoby znajduj ce si  na terenie obiektu winny obowi zkowo podporz dkować się przepisom regulaminu 

do przeprowadzania zajęć i imprez sportowo-

odr bny harmonogram korzystania z obiektu. 

W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boisk decyduje instruktor sportu.  

W pierwszej kolejno ci Orlik udost pniany jest na realizacj  zada  dydaktycznych w zakresie wychowania 

zycznego dla uczniów Zespołu Szkół w Grzmi cej oraz innych placówek o wiatowych Gminy Grzmiąca.  

W pozostałych godzinach Obiekt udost pniany jest klubom sportowym, grupom zorganizowanym i osobom 

Id: 155AEF4B-407F-437E-9EF0-B47BE8B4303F. Podpisany Strona 1



 

ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU: 

1. Obiekt jest ogólnodostępny i korzystanie z niego jest bezpłatne.  

2. Zorganizowane grupy mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych.  

3. Obiekt udostępnia się do użytku zgodnie z harmonogramem. 

4. Zajęcia sportowe koordynuje pełniący dyżur instruktor sportu. 

5. Istnieje możliwość rezerwacji boiska po wcześniejszym uzgodnieniu z instruktorem sportu lub administratorem 

terminu, godzin oraz liczby osób chętnych do korzystania z obiektu.  

 

Z OBIEKTU MOGĄ KORZYSTAĆ NASTĘPUJĄCE OSOBY:  

1. Dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela. 

2. Kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera. 

3. Grupy zorganizowane nie przekraczające 20 osób. 

4. Osoby fizyczne, w tym dzieci do lat 7 wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich.  

 

Z OBIEKTU NIE MOGĄ KORZYSTAĆ OSOBY: 

1. Których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub które są pod działaniem środków odurzających. 

2. Z przeciwwskazaniami lekarskimi do uczestnictwa w zajęciach sportowo-rekreacyjnych.  

 

PODSTAWOWE OBOWIĄZKI UŻYTKOWNIKA  

1. Bezwzględne przestrzeganie postanowień niniejszego regulaminu. 

2. Korzystanie z obiektu i jego urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem.  

3. Ścisłe przestrzeganie porządku, czystości i estetyki na terenie obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu.  

4. Dokonywanie wpisu w „Rejestrze użytkowników” prowadzonego przez instruktora sportu. 

5. Podstawowym warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego (na 

boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie z małymi korkami z tworzywa sztucznego oraz obuwie typu halowego).  

 

NA TERENIE OBIEKTU OBOWIĄZUJE BEZWZGLĘDNY ZAKAZ:  

1. Używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach. 

2. Wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk np. rower, motorower, 

deskorolka, itp.  

3. Niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska. 

4. Wchodzenia na urządzenia sportowe i ogrodzenie. 

5. Palenia tytoniu, używania e-papierosów, spożywania alkoholu i innych używek. 

6. Przeszkadzania w zajęciach lub grze.  

7. Zakłócania porządku i używania wulgarnych słów.  

8. Przebywania na terenie osobom poniżej 12 roku życia po zmroku (nie dotyczy zorganizowanych grup sportowych). 

9. Wprowadzania zwierząt.  

10. Korzystania z boisk bez zgody instruktora sportu.  

 

 

 

 

 

Id: 155AEF4B-407F-437E-9EF0-B47BE8B4303F. Podpisany Strona 2



 

SANKCJE I ODPOWIEDZIALNOŚĆ  

1. Instruktor sportu odmawia wstępu na obiekt lub nakazuje jego opuszczenie użytkownikom, którzy                                       

nie przestrzegają niniejszego regulaminu, a w szczególności:     

• złamali którykolwiek z obowiązujących zakazów,      

• pomimo upomnienia nadal nie przestrzegają podstawowych obowiązków użytkownika,     

• posiadają nieodpowiednie obuwie. 

2. W uzasadnionych przypadkach instruktor sportu może wezwać służby mundurowe w szczególności Policję. 

3. Właściciel i Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za straty materialne i uszczerbki na zdrowiu wynikłe                             

z niestosowania lub nienależytego stosowania się do postanowień niniejszego regulaminu.  

4. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty, dokumenty i inne rzeczy stanowiące własność użytkowników.  

5. Użytkownik który dopuścił się uszkodzenia lub zniszczenia obiektu lub jego wyposażenia, zobowiązany                                 

jest do pokrycia kosztów naprawy lub wymiany.  

6. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektów sportowych można zgłaszać do administratora obiektu. 

 

 

 

Id: 155AEF4B-407F-437E-9EF0-B47BE8B4303F. Podpisany Strona 3




